
  

     

   

Vedlegg 2 
 
Generelt: 
Stampesletta Øvre bane er hovedbane på anlegget og skal brukes til hjemmekamper 
for henholdsvis Lillehammer Kvinnefotballklubb og Lillehammer Fotballklubb. Disse 
er pr. 2022 henholdsvis i 2.div (LKFK senior) og 3.div (LFK senior). I tillegg er tre lag 
på juniornivå representert i nasjonalt nivå. Banen er ikke tiltenkt full vinterdrift, men 
skal være arena gjennom hele matchsesong for de ulike lag og det legges derfor vekt 
på egenskaper under kalde forhold samt mulighet for å brøyte banen. 
Illustrasjon vist i vedlegg 3. 
 
Lillehammer kommune har politisk vedtak om at det skal settes søkelys på miljø i 
forbindelse med etablering og rehabilitering av kunstgressbaner. 
Sentralt i dette vedtaket er å velge løsning som inneholder så lite plast som mulig, 
både i forhold til innfyll, men også selve systemet. Dette forholdet vil bli vektlagt ved 
evaluering av tilbud. 
 
Det er allerede utført tiltak for å hindre granulatflukt, blant annet med siler for å fange 
granulat i alle kummer. Det er etablert noen rister og dette blir fullført i forkant av 
legging av nytt gress. Det vil også bli etablert omramming på østsiden og sørsiden 
for å hindre flukt av innfyll og derigjennom ivareta kravene i forurensningsforskriften 
 
Gjenbruk av eksisterende pad: 
Som del av miljø og fokus på gjenbruk er det ønske om gjenbruk av pad som ligger i 
anlegget i dag. Det vil med bakgrunn i dette være krav om at fjerning av eksisterende 
gress skjer på en skånsom måte og som ikke medfører skade på paden.  
 
Kiwa Isa-Sport Nordic er engasjert til å foreta test av dagens pad i løpet av tidlig vår 
2022. Rapport fra denne blir forelagt valgt leverandør så snart den er klar.  
 
Uavhengig av denne rapporten vil det være nødvendig at fjerning av gammelt gress 
skjer i egen fase. Det skal gjøres komplett vurdering av og avtale om noe, evt. hvor 
mye pad, som må byttes ut. Denne kartleggingen må utføres i god tid og i forkant av 
selve leggingen slik at avklaringen kan gjøres uten å påvirke eller forsinker dato for 
ferdigstilling. Det vil føres protokoll for denne befaringen, der blant annet revidering 
av tidsplan og evt. utløsning av opsjon omkring utskifting av pad skal beskrives. 
 
Øvrige tillegg på banen: 
Det er nødvendig å få satt ned nye hylser til hjørneflagg inkl. levering av 2 sett 
hjørneflagg (4 stk.) Med bakgrunn i undervarmesystemet må hylsene settes ned på 
en skånsom måte. Produkt prises sammen med merking av bane.  
(Tilbudsskjema post 4) 
 
 
 



  

     

   

Område for rigg og drift: 
Oversiktskart over Stampesletta viser aktuelt område for rigg og drift, vedlegg 4.  
Rigg skal sikres forsvarlig. 
Riggområdet skal tilbakestilles til opprinnelig stand etter at arbeide er ferdigstilt. 
Alle kostnader skal inkluderes i tilbudspris. 
 
Detaljer for sikring av området vil være beskrevet på skissen, samt omtalt i SHA-plan 
for prosjektet.  
NB! Dersom installasjonen ikke er fullført innen 19.august må det påregnes flytting av 
riggområde pga. større arrangement (Birkebeinerrittet)  
 

Oversikt over utstyr som er tilgjengelig på anlegget 
TO-Park og Idrett har følgende utstyr på Stampesletta til drift og vedlikehold av 
kunstgressbaner: 

1) Traktorer. 

a. John Deere 4720 

b. John Deere 4066 

c. Holder M480 

2) Vedlikeholdsutstyr 

a. Redexim speed clean 

b. Redexim verti-comb 4000 

c. Redexim verti-rake pro 200 

d. Tokvam kunstgresskjær med svingramme 

e. Tokvam F180THS snøfres 

f. Kahlbacher snøfres (til Holder) 

 
Som del av FDV for anlegget stilles det krav om godkjenning av utstyr som opplistet. 
Eventuelt utstyr som må anskaffes som erstatning eller tillegg til overnevnte må 
prises og skal legges inn i prisskjema pkt. 10.  
 
Fakturering 
Plan for fakturering avtales i oppstartsmøte. 
Sluttoppgjør vil ikke bli utbetalt før siste del av opplæring er gjennomført og godkjent 
felttest (FIFA Quality Pro og FIFA Quality) er mottatt. 
 
Evaluering/tildelingskriterier 
Følgende punkter vil bli vektlagt ved evaluering: 

• Referanser 

• Dokumentasjon innhold og miljøkrav 

• FDV-dokumentasjon (beskrivelse/omfang) 

• Plan for opplæring 
• Leveringstid 

 
 



  

     

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 


